Cерийный номер сертификата:
65F5539FD2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 24.10.2023 15:04
Срок действия: с 22.02.2023 по 17.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 472-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.10.2023 № 483

Великий  Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Новгородской области от 10.12.2001 № 387

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородской

области от 10.12.2001 № 387 «О памятниках природы регионального значения
в Солецком, Старорусском, Шимском районах»:

1.1. Исключить в перечне природных объектов, объявленных памятниками
природы регионального значения, утвержденном названным постановлением,
слова «Парк д.Горки», «Ботанический памятник «Каменка» у д.Каменка», «Парк-
усадьба д.Выбити», «Молочковский бор у д.Сосновка», «Отторженец «Кривец»
на р.Полисть», «Ландшафтный парк «Дубрава» у д.Подцепочье», «Дубовая роща
у д.Подолжино»;

1.2. Исключить в границах и режиме особой охраны территорий
памятников природы, утвержденных названным постановлением, строки «парк
д.Горки…», «ботанический памятник «Каменка» у д.Каменка…», «парк-усадьба
д.Выбити…», «Молочковский бор у д.Сосновка…», «отторженец «Кривец»
на р.Полисть…», «ландшафтный парк «Дубрава» у д.Подцепочье…», «дубовая
роща у д.Подолжино…».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин